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Förhör med Margareta fd Engström

Datum: 2018-05-29, kl. 14.03.

Förhörsledare: Krinsp Sven-Åke Blombergsson, Jonas Englund

Förhörsplats: Den hördes bostad.

Anledning till förhöret: Kompletterande förhör angående hennes gamla bekanta.

Margareta har informerats om att förhöret spelas in på band och att en sammanfattning görs i efterhand och att hon sedan får ta del av förhöret för ett godkännande.

Innan förhöret har 
Margareta informerats om yppandeförbudet och vad det innebär i sak.

Innan förhöret har
Margareta läst igenom förhöret från den 21 maj 2018 och hon godkände förhöret efter ändringar.

DAGENS FÖRHÖR:
Margareta tillfrågas hur hon lärde känna Stig Engström (fortsättningsvis i förhöret benämnd SE) som hon berättat om i tidigare förhör och hon uppgav att de gick i samma skola men inte samma klass. SE är äİdre än Margareta och hon tror att han tog realen vid XXXXXX.
Margareta hick i flickskolan i 7 år tills hon slutade och var då 17 år gammal. Hon kan inte minnas direkt från skoltiden och hon minns inte heller hur de träffades men det måste ha varit genom [MASKATM] [MASKA] hade kusiner som också läste där.

var uppväxt på[MASKATMAS] ned mot sjön.

[MASKATMA] vet inte vad ([MASK] föräldrar arbetade med men pappan var inte akademisk utbildad och var möjligen i byggbranschen. [MASKATM]uppgav att [MASKATMASKATMAS].

[MASKATMA].illfrågas om det är riktigt att hon träffade före det att Stig Engström kom in i hennes liv och hon uppgav att hon åtminstone visste vem det var. På fråga uppgav hon att hon inte vet något mer om utbildning. Hon känner till att han senare arbetade vid Skandia. Hon vet inte när han började arbeta där. Hon vet inte hur han fick jobbet där. [MASKATM] ippgav att det aldrig blev aktuellt att prata om detta. På fråga om var grafiker uppgav hon att det var han inte men han jobbade på samma avdelning som Stig Engström. Hon vet inte vad han hade för arbetsuppgifter.
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